либо в Колл-центре.  

2.4. Стоимость Заказа на Уборку зависит от площади помещения, количества санузлов в помещении, 

наличия/отсутствия повышенного спроса на Услуги, а также от наличия/отсутствия в Заказе 

дополнительных Услуг. Если площадь помещения превышает 399 (триста девяносто девять) м2, то 

каждые неполные 10 (десять) м2 сверх данной площади тарифицируются исходя из стоимости 1900 (одна 

тысяча девятьсот) рублей за 10 (десять) м2 путем добавления в Заказ Услуги “Дополнительная площадь”.  

2.5. Услуга Уборки включает в себя сухую и влажную уборку всех поверхностей помещения, при

[...]

Для этого Заказчику необходимо донести до Исполнителя 

характер необходимых ему работ, после чего Исполнитель после согласования с  

Заказчиком добавит в заказ 1 (одну) или несколько Услуг “Особое поручение” стоимостью 500 (пятьсот) 

рублей каждая или “Дополнительный час” стоимостью 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.  

2.7. Уборка по настоящему Договору не включает в себя услуги по послестроительной уборке.  

2.8. Уборка по настоящему Договору не включает в себя садовые работы, услуги по уборке 

придомовой территории, гаражей и прочих нежилых помещений и зданий.